

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH
WE WROCŁAWIU

PLAN URZĄDZENIA LASU
DLA NADLEŚNICTWA BYSTRZYCA KŁODZKA

na okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2019 r.

ERRATA DO PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
I OBSZARY NATURA 2000



OPRACOWANO W BIURZE URZĄDZANIA LASU I GEODEZJI LEŚNEJ
ODDZIAŁ W BRZEGU

Prognozę opracował:

.....

mgr inż. Michał Woźniak



Sprawdził:

Zastępca Dyrektora Oddziału

.....

mgr inż. Marek Matyjaszczyk

sekretariat@brzeg.buligl.pl
www.brzeg.buligl.pl

Akceptuje:

Dyrektor Oddziału

.....

mgr inż. Janusz Bańkowski

BRZEG 2010

Brzeg, 23. grudnia 2010 roku

Errata / uzupełnienie

do Prognozy Oddziaływania Na Środowisko i Obszary Natura 2000 sporządzonej do Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka (na okres od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2019 r.)

autor: Michał Woźniak,
Brzeg 2010

Pkt 1.

Rozdział „**II.7. Metody analizy skutków realizacji postanowień planu oraz częstotliwość jej przeprowadzenia**” otrzymuje brzmienie:

„W chwili obecnej brak jest zadań zleconych z zakresu ochrony przyrody w obszarach Natura 2000.

Monitorowanie realizacji obligatoryjnych zadań gospodarczych powinno być przeprowadzane przez organ nadzorujący, którym jest, zgodnie z zapisem art. 34 pkt. 2c) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych. Śledzenie skutków realizacji postanowień planu należy oprzeć na monitoringu następujących wskaźników:

- zmianie powierzchni lasów według rzeczywistych składów gatunkowych i wieku dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000;
- wykonaniu zadań określonych decyzją Ministra Środowiska w sprawie zatwierdzenia planu urządzenia lasu, w tym dla obszaru Natura 2000, w wymiarze powierzchniowym;
- wykonaniu zadań zleconych z zakresu ochrony przyrody w obszarze Natura 2000 w okresie realizacji planu urządzenia lasu.

Skutki realizacji zadań zleconych z zakresu ochrony przyrody powinny być monitorowane w cyklu 5-letnim.”

Pkt 2.

W tabeli nr 44 oraz nr 45 dla siedliska 9180 zinwentaryzowanego poza obszarami Natura 2000 w kolumnie „**Uwagi, propozycje do planu**” zapis otrzymuje brzmienie:

„Wyłączyć z użytkowania płaty siedliska wraz z otaczającym drzewostanem w wielkości zapewniającej odpowiednie warunki ekologiczne do funkcjonowania siedliska.”

Pkt 3.

W rozdziale **II.1 „Podstawa prawna i zakres prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko”**, na str. 19, w części dotyczącej aktów prawa Wspólnotowego, **zostaje dodany podpunkt:**

„Dyrektywa Rady 2000/60/WE z dnia 23 października 2000 r. ustanawiająca ramy wspólnotowego działania w dziedzinie polityki wodnej, zwana w skrócie Dyrektywą Wodną”.

Pkt 4.

Rozdział IV.1.4. „Oddziaływanie na wodę” otrzymuje brzmienie:

„Projekt PUL nie przewiduje żadnych działań związanych z zasobami wodnymi, tj. retencją wodną czy melioracją. Nie przewiduje się również zrębów zupełnych w pobliżu zbiorników wodnych, co mogłoby się przyczynić do zmiany składu chemicznego ich wód w wyniku spływu powierzchniowego. W trakcie prowadzenia zabiegów związanych ze zrywką drewna w pobliżu koryt potoków należy zachować od nich odpowiednią odległość pozwalającą na zachowanie związanych z nimi siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków we właściwym stanie.”

Pkt 5.

Poniżej tabeli 26 „**Tabela wpływu zaplanowanych zadań gospodarczych na istotne z punktu widzenia ochrony przyrody gatunki zwierząt**” na str. 107 zostaje **dodany komentarz:**

„Dla części gatunków brakuje szczegółowych informacji, co do lokalizacji ich stanowisk, dlatego nie można określić wpływu zapisów PUL na ich populacje. Dla zapewnienia populacjom tych gatunków bezpiecznej egzystencji można prowadzić działania dla ich ochrony, stanowiące swojego rodzaju kompensację przyrodniczą negatywnych zjawisk będących następstwem realizowanych zadań PUL.

W zakresie ochrony bezkręgowców powinno objąć się szczególną ochroną tereny podmokłe, bagienne czy oczka wodne. Dbałość o odpowiedni stan tych mikrosiedlisk, a w szczególności niedopuszczanie do ich zarastania preferując jednocześnie specyficzną roślinność przybrzeżną przyczyni się do stworzenia optymalnych warunków rozwoju wielu gatunków ważek, ale także niektórych gatunków ślimaków. Większość motyli dziennych występuje na bagnach, łąkach oraz obrzeżach dróg i rowów, dlatego ważne jest niedopuszczanie do naturalnej sukcesji lub zalesiania tych terenów. Istotna jest też pora koszenia łąk, które należy dopasować do cyklu rozwojowego owadów. Bardzo ważnym mikrosiedliskiem jest murszejące drewno, które decyduje o występowaniu wielu gatunków owadów i pajęczaków jako miejsce schronienia, żerowania lub gniazdowania. Konieczna jest także duża różnorodność martwego drewna, aby zaspokoić potrzeby rozwoju wielu gatunków. Zaleca się pozostawiać fragmenty drzewostanu do naturalnego zamierania i rozpadu. W młodszych fazach rozwojowych drzewostanu poprzez zmianę sposobu postępowania z rozpieraczami również można uzyskać zapas martwego drewna. Zamiast usuwać drzewa tego typu zaleca się ich obrączkowanie i pozostawianie do naturalnego rozkładu. Należy pamiętać, że zabieg ten wykonujemy tylko wtedy, jeśli nie spowoduje to wzrostu zagrożenia ze strony owadów szkodliwych. Ciągłość występowania wszystkich rodzajów martwego drewna powinna zaspokoić wymagania fauny bezkręgowej.

Ochrona płazów jest ściśle związana z ochroną zbiorników wodnych potrzebnych do rozrodu. Należy nie dopuszczać do ich zarastania. Dobre efekty przynosi także tworzenie nowych zbiorników, które mogą pełnić jednocześnie różnorakie funkcje (poidła dla zwierząt, zbiorniki ochrony przeciwpożarowej). Pamiętać należy o zapewnieniu kryjówek – zimowisk, do tego celu mogą posłużyć stopy murszejącego drewna i gałęzi. Kryjówki takie będą wykorzystywane także przez gady i drobne ssaki.

Ochrona czynna ptaków szponiastych powinna skupiać się na dwóch sprawach: zapewnieniu miejsc lęgowych oraz zapewnienie odpowiedniej ilości pokarmu. Zwiększenie ilości miejsc lęgowych można dokonać poprzez montowanie skrzynek lęgowych oraz pozostawianie drzew dziuplastych. Polepszenie bazy żerowej można dokonać poprzez pozostawianie przestojów.

Dla ochrony ptaków dziuplastych najważniejsze jest zapewnienie im odpowiedniej ilości miejsc lęgowych sztucznych i naturalnych. Dla utrzymania naturalnych miejsc lęgowych należy

pozostawiać drzewa dziuplaste. Powinno się także pozostawiać w lesie gatunki drzew o miękkim drewnie, w których często wykuwane są dziuple. Ważną rolę dla niektórych gatunków ptaków odgrywają wiatrołomy i wiatrowały. Wywieszanie budek lęgowych powinno być wykonywane w sposób zapewniający bezpieczeństwo gnieźdzącym się tam ptakom. Bardzo istotne jest również zapewnienie ptakom dostępu do wody, dlatego należy dbać o ciek i oczka wodne. Ochrona nietoperzy powinna koncentrować się na ochronie miejsc żerowania, ochronie schronień, tworzenie nowych kryjówek. Dbanie o miejsca żerowania powinno mieć na celu utrzymanie mozaikowości środowiska leśnego, urozmaicenie granicy polno-leśnej, ochrona śródleśnych oczek wodnych i zapobieganiu naturalnej sukcesji na śródleśnych łąkach. Konieczne jest także pozostawianie drzew dziuplastych jako potencjalnych kryjówek, oraz wywieszanie budek dla nietoperzy.”

Pkt 6.

W tabeli 25 „**Tabela wpływu zaplanowanych zadań gospodarczych na istotne z punktu widzenia ochrony przyrody gatunki roślin**”, dla pozycji: „Buławnik – rodzaj *Cephalanthera* sp.”, „Buławnik czerwony *Cephalanthera rubra*” oraz „Buławnik wielkokwiatowy *Cephalanthera damasonium*” zapis w kolumnie Uwagi, wnioski do prognozy „Nie lokalizować szlaków technologicznych w miejscach występowania gatunku. Wskazane wykonywanie zabiegów pod koniec okresu wegetacyjnego.” **zmienia się na zapis:**

„Nie lokalizować szlaków technologicznych w miejscach występowania gatunku. Wskazane wykonywanie zabiegów w okresie zimowym”.

Pkt 7.

W tabeli 36 „Zestawienie powierzchniowe zaplanowanych zabiegów w ramach siedlisk przyrodniczych w SOO Pasma Krowiarki” i tabeli 44 „Zestawienie wskazań gospodarczych dla wydzieleń z siedliskami zinwentaryzowanymi fragmentarycznie” w kolumnie „**Uwagi, propozycje do planu**” **zapis dla siedliska przyrodniczego 9150 otrzymuje brzmienie:**

„Wyłączyć płyty siedliska z użytkowania wraz z pasem otaczającego drzewostanu w wielkości zapewniającej odpowiednie warunki ekologiczne do funkcjonowania siedliska.”

Pkt 8.

Na końcu **rozdziału IV.1.3. „Oddziaływanie na rośliny i zwierzęta w szczególności gatunki chronione”** **zostaje dodane zdanie:**

„O konieczności i potrzebie odpowiedniego dostosowania terminu wykonania zabiegów gospodarczych z uwagi na obecność określonych siedlisk przyrodniczych i gatunków roślin i zwierząt informuje Zarządzenie Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych nr 10 z dnia 8 czerwca 2010 roku w sprawie modyfikacji postępowania gospodarczego na stanowiskach gatunków chronionych oraz na siedliskach przyrodniczych w obszarach Natura 2000.”

Pkt 9.

W rozdziale „**IV.1.1. Oddziaływanie na różnorodność biologiczną**” **zostaje dodane zdanie:**

„Uwzględniając potrzebę ochrony różnorodności biologicznej nieleśnych siedlisk przyrodniczych na obszarze Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka ocenie poddano planowane zabiegi zalesień. Nie stwierdzono, aby mogły one wpłynąć negatywnie na bioróżnorodność. Planowane zabiegi nie dotyczą siedlisk przyrodniczych.”



REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2010 r.

RDOS-02-WSI-6617-5/2-5/10/km

Pan
Edward Podczaszyński
p.o. Dyrektor Regionalnej Dyrekcji
Lasów Państwowych
we Wrocławiu

OPINIA

Na podstawie art. 57 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.) oraz w odpowiedzi na wniosek znak: ZZ-7014-05a/10 z dnia 1 czerwca 2010 r. (data wpływu: 14 czerwca 2010 r.) w sprawie projektów planów urządzenia lasu dla nadleśnictw: Henryków, Bystrzyca Kłodzka, Zdroje, Międzyzlesie oraz Łądek Zdrój oraz w ślad za pismem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu znak: RDOS-02-WSI-6617-5/1/10/ja z dnia 14 lipca 2010 r.,

opiniuję pozytywnie

projekt Planu Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka, wnosząc następujące uwagi:

1. W uwagach zawartych w tabelach nr 25, 26, 31, 36, 41, 44, 46 (Uwagi, wnioski do prognozy) znajdują się zalecenia mające na celu minimalizację negatywnego wpływu planowanych w ramach planu urządzenia lasu działań na gatunki roślin, zwierząt oraz siedliska przyrodnicze. Zalecenia te należy uwzględnić w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka.
2. W granicach wydzielenia o adresie leśnym: 13-04-1-01-289-f-00, według Opisów Taksacyjnych Lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka Obrębu Bystrzyca Kłodzka, oraz według inwentaryzacji przyrodniczej wykonanej przez Lasy Państwowe występuje siedlisko łąka środkowoeuropejski i śródkontynentalny (kod 9170), natomiast prognoza wskazuje na występowanie bloku upraw pochodnych, na którym prowadzona jest gospodarka rębnią IC. Typ oraz pochodzenie drzewostanu nie wskazują na występowanie siedliska naturalnego, dlatego należy wyjaśnić te rozbieżności i w przypadku nie potwierdzenia występowania tego siedliska

- naturowego – usunąć zapisy w Planie Urządzenia Lasu o jego obecności w ww. wydzieleniu.
3. W granicach wydzielenia o adresie leśnym: 13-04-1-01-289-o-00 według Opisu Taksacyjnych Lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka Obrębu Bystrzyca Kłodzka, oraz według inwentaryzacji przyrodniczej wykonanej przez Lasy Państwowe występuje siedlisko kwaśne buczyny (kod 9110), natomiast prognoza wskazuje na występowanie bloku upraw pochodnych, na którym prowadzona jest gospodarka rębnią IC. Typ oraz pochodzenie drzewostanu nie wskazują na występowanie siedliska naturowego, dlatego należy wyjaśnić te rozbieżności i w przypadku nie potwierdzenia występowania tego siedliska naturowego – usunąć zapisy w Planie Urządzenia Lasu o jego obecności w ww. wydzieleniu.
 4. W granicach wydzieleni, w których występuje siedlisko ciepłolubne buczyny storezykowe (kod 9150) realizując zapisy planu w płacie tego siedliska **należy**:
 - przeprowadzić odpowiednie przeszkolenie dla pracowników zakładów wykonujących prace w płacie siedliska mające na celu dostosowanie technologii wykonywania zabiegów do zachowania właściwego stanu ochrony siedliska,
 - przeprowadzić we właściwym okresie wegetacyjnym wizję terenową pod kątem występowania stanowisk gatunku obuwik pospolity (*Cypripedium calceolus*), a w przypadku potwierdzenia jego występowania – nie prowadzić w tych miejscach zabiegów gospodarczych,
 - pozostawiać kępy i grupy drzew w starszych klasach wieku w ramach rębni IIB oraz IVB.Ponadto, w płatach tego siedliska **nie należy**:
 - stosować odnowienia sztucznego,
 - kumulować cięć w jednym sezonie wegetacyjnym.
 5. Należy rozważyć uwzględnienie w Programie Ochrony Przyrody dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka rozwieszenia skrzynek lęgowych dla nietoperzy.
 6. W wydzieleniach z płatami siedliska jaworzyn i lasów klonowo-lipowych na stromych stokach i zboczach (kod 9180) zapisy planu należy realizować z wyłączeniem ww. płatów oraz przylegającego do nich pasa drzewostanu o szerokości 50 m.
 7. Przedstawiona w prognozie ocena oddziaływania planowanych zabiegów gospodarczych na gatunki i siedliska nie zawsze uwzględnia dokładny termin, wariant

wykonania zabiegu oraz technologii w przypadku zrywki. Brak jest oceny zróżnicowanego oddziaływania tego samego zabiegu w zależności od wykonania w różnych porach roku. Wprawdzie Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w zarządzeniu nr 10 z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie modyfikacji postępowania gospodarczego na stanowiskach gatunków chronionych oraz na siedliskach chronionych w obszarach Natura 2000, zaleca modyfikacje zabiegów gospodarczych tak, aby dostosować terminy i warianty do konkretnych siedlisk i gatunków, jednakże brak jest szczegółowych wytycznych technicznych w stosunku do zabiegów. Należy opracować szczegółowe wytyczne i uwzględnić je w planie.

Jednocześnie nadmieniam, że z uwagi na ochronę gatunkową zwierząt, dla których wymagane jest ustalenie stref ochrony ostoi, miejsc rozrodu lub regularnego przebywania informacje dotyczące precyzyjnej lokalizacji tych stref powinny być niejawną. W związku z powyższym, zawarte w ww. prognozie oraz w planie urządzenia lasu informacje dotyczące dokładnej lokalizacji nie mogą być udostępniane publicznie. Udostępnieniu powinny podlegać jedynie informacje dotyczące liczby istniejących stref, rejonu ich występowania gatunku i podstawy prawnej powołującej daną strefę.

*Z. Op. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Wrocławiu*
Halina Kłobucka
*Zona Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Wrocławiu*
Regionalny Konserwator Przyrody



**Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
we Wrocławiu**

ul. Grunwaldzka 90, 50-357 Wrocław
tel. (0*71) 377-17-00, tel/fax. (0*71) 328-24-01
<http://www.wroclaw.lasy.gov.pl> e-mail: biuro.rdlp@wroclaw.lasy.gov.pl

Wrocław, ... czerwca 2009 r.

ZZ-7014-8a/09

**Pan
Edward Biały
Dyrektor
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
we Wrocławiu**

plac Powstańców Warszawy 1
50-950 Wrocław

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu

wnioskuje

o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka.

Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, zwana dalej ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku, (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227) wprowadza obowiązek przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, rozumianej jako postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji polityki, strategii, planu lub programu i obejmującej, między innymi, uzgodnienie stopnia szczegółowości informacji zawartych w prognozie oddziaływania na środowisko.

W myśl art. 46 pkt. 2 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko wymagają m. in. projekty: polityk, strategii, planów lub programów w dziedzinie przemysłu, energetyki, transportu, telekomunikacji, gospodarki wodnej, gospodarki odpadami, leśnictwa, rolnictwa, rybołówstwa, turystyki i wykorzystywania tere-

nu, opracowywanych lub przyjmowanych przez organy administracji, wyznaczających ramy dla późniejszej realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Należy podkreślić, że plan urządzenia lasu nie zawiera projektów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, bowiem zamierzenia w nim zawarte nie są zamierzeniami inwestycyjnymi, ani też ingerencjami polegającymi na przekształceniu lub zmianie sposobu wykorzystania terenu. Planowane zalesienia obejmują niewielkie powierzchnie. Nawet ustalenie zadań dotyczących potrzeb w zakresie infrastruktury technicznej ma jedynie charakter kierunkowych wytycznych, czasem nawet bez konkretnej lokalizacji. Odnośnie gruntów leśnych plan urządzenia lasu nie zawiera również projektów ingerencji polegających na przekształceniu lub zmianie sposobu wykorzystania terenu. Zgodnie z zapisem art. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., Nr 45, poz. 435 ze zmianami), trwale zrównoważoną gospodarkę leśną prowadzi się według planu urządzenia lasu, z uwzględnieniem ochrony lasów, zwłaszcza lasów i ekosystemów leśnych stanowiących naturalne fragmenty rodzimej przyrody lub lasów szczególnie cennych.

Z kolei zgodnie z treścią pkt. 3 art. 46. ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku przeprowadzenia postępowania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko wymagają projekty polityk, strategii, planów lub programów innych niż wymienione w pkt. 1 i 2 ustawy, których realizacja może spowodować znaczące oddziaływanie na obszar Natura 2000 jeżeli nie są one bezpośrednio związane z ochroną obszaru Natura 2000 lub nie wynikają z tej ochrony. Nie ulega wątpliwości, że gospodarka leśna, nawet, gdy jest prowadzona według zasad określonych w art. 8 ustawy o lasach, mimo, że nie prowadzi do niszczenia siedlisk - może najwyżej wpływać na stan ich zachowania - to aktywnie kształtuje leśne siedliska przyrodnicze i tym samym może oddziaływać na obszar Natura 2000. Toteż przeprowadzenie oceny w tym zakresie jest konieczne. Nadmienić należy, że na gruntach znajdujących się w zarządzie nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka w całości położony jest proponowany przez Rząd RP specjalny obszary ochrony siedlisk PLH020070 „Sztolnia w Młotach”, oraz w całości lub w części, pięć specjalnych obszar ochrony siedlisk proponowanych przez Wojewódzki Zespół Specjalistyczny, których dokumentacja przekazana została do Ministerstwa Środowiska: PLH020019 „Pasma Krowiarki”, PLH020061 „Dzika Orlica”, „Dolina Bystrzycy Łomnickiej”, PLH020014 „Torfowisko pod Zieleńcem”, „Góry Złote”.

Proponuję zatem przyjęcie następującego zakresu i stopnia szczegółowości przeprowadzanej prognozy oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu dla nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka:

1) Zawartość:

a) informacje o zawartości, głównych celach projektowanego dokumentu oraz jego powiązaniach z innymi dokumentami.

Wyszczególnienie zawierać będzie, oprócz opisu zawartości, dane dotyczące obszaru nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka, zestawienie powierzchni wraz z informacją o gruntach przeznaczonych do zalesienia oraz zestawienie zadań z podziałem na zadania obligatoryjne i określone kiestr. 2

runkowo. Krótki opis celów projektowanego dokumentu oraz powiązania funkcjonalne z innymi dokumentami na poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym sporządzone zostaną na podstawie obowiązujących aktów prawnych. Przedstawiona zostanie ogólna analiza potencjalnego wpływu zapisów planu urządzenia lasu na obszary Natura 2000, siedliska przyrodnicze i siedliska gatunków.

b) informacje o metodach zastosowanych przy sporządzaniu prognozy.

Obejmować będą opis przyjętej metodyki sporządzania prognozy oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu, w szczególności rozpoznania przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000, dostępnych inwentaryzacji siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków oraz wyszczególnienie wykorzystanych do sporządzenia prognozy dokumentów i materiałów.

c) propozycje dotyczące przewidywanych metod analizy skutków realizacji postanowień projektowanego dokumentu oraz częstotliwości jej przeprowadzania.

Proponuje się, aby w części tej zawrzeć opis metody monitorowania realizacji obligatoryjnych zadań gospodarczych przez organ nadzorujący, którym jest, zgodnie z zapisem art. 34 pkt. 2c) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych. Obiektywny pomiar realizacji planu urządzenia lasu zapewnić powinien monitoring następujących wskaźników:

- powierzchnia lasów według rzeczywistych składów gatunkowych i wieku dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000,
- pozyskanie drewna według gatunków i kategorii użytkowania dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000 w wymiarze powierzchniowym i miąższościowym,
- zestawienie gruntów zalesionych według siedlisk przyrodniczych.

Odnosnie częstotliwości – wnioskuje się o przyjęcie dziesięcioletnich terminów raportowania. Jest to związane z cyklem sporządzania planów urządzenia lasu i jednocześnie najbardziej wiarygodnymi informacjami wynikającymi z inwentaryzacji terenowej przeprowadzanej przez obiektywną instytucję.

d) informacje o możliwym transgranicznym oddziaływaniu na środowisko.

Proponuje się rezygnację z tego punktu prognozy.

e) streszczenie sporządzone w języku niespecjalistycznym.

2) Określenie, analizy i oceny następujących zagadnień:

a) istniejącego stanu środowiska oraz potencjalnych zmian tego stanu w przypadku braku realizacji projektowanego dokumentu.

Określenie przedmiotu ochrony w nadleśnictwie, poprzez wylistowanie wszystkich zinwentaryzowanych siedlisk przyrodniczych, siedlisk gatunków Natura 2000, z podaniem ich powierzchni i procentowego udziału w poszczególnych obszarach Natura 2000 i całym nadleśnictwie. Określe-

str. 3

nie potencjalnych zmian w ich stanie w przypadku realizacji bądź też zaniechania realizacji wskazań planu urządzenia lasu.

b) stanu środowiska na obszarach objętych przewidywanym znaczącym oddziaływaniem.

Realizacja planu urządzenia lasu nie powoduje znaczącego oddziaływania na środowisko. Proponuje się rezygnację z tego punktu prognozy.

c) istniejące problemy ochrony środowiska, istotne z punktu widzenia realizacji projektowanego dokumentu, w szczególności dotyczące obszarów podlegających ochronie na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

Plan urządzenia lasu oraz jego realizacja uwzględniają ustawę o ochronie przyrody, w szczególności zapisy planów ochrony poszczególnych form ochrony przyrody. Proponuje się rezygnację z tego punktu prognozy.

d) cele ochrony środowiska ustanowione na szczeblu międzynarodowym, wspólnotowym i krajowym, istotne z punktu widzenia projektowanego dokumentu, oraz sposoby, w jakich te cele i inne problemy środowiska zostały uwzględnione podczas opracowywania dokumentu.

Proponuje się rezygnację z tego punktu z uwagi na ogólnikowy charakter i brak bezpośredniego odniesienia do zagadnień związanych z prognozą.

e) przewidywane znaczące oddziaływania na cele i przedmiot ochrony obszaru Natura 2000 oraz integralność tego obszaru, a także na środowisko.

Proponuje się przeprowadzenie analizy oddziaływania planu urządzenia lasu i jego realizacji na siedliska przyrodnicze i siedliska gatunków Natura 2000.

Proponuje się dokonanie analizy oddziaływań metodą macierzową poprzez wyspecyfikowanie zadań określonych w planie urządzenia lasu dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków Natura 2000 i określenie ich oddziaływania w czterostopniowej skali (pozytywne oddziaływanie, potencjalne oddziaływanie niekorzystne, oddziaływanie niekorzystne krótkotrwałe, oddziaływanie niekorzystne).

Przedstawiona zostanie analiza powierzchni lasów według rzeczywistych składów gatunkowych i wieku dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000, jak również w całym nadleśnictwie, na początku okresu obowiązywania planu urządzenia lasu oraz przewidywana struktura na koniec tego okresu.

Załącznikiem do analizy będzie charakterystyka planowanych wskazań gospodarczych dla poszczególnych siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w całym nadleśnictwie oraz szczegółowy wykaz wskazań gospodarczych dla wszystkich pododdziałów z opisanym leśnym siedliskiem przyrodniczym i siedliskiem gatunku w ramach obszarów Natura 2000.

3) Plan urządzenia lasu i jego realizacja nie niosą zagrożenia negatywnego oddziaływania na środowisko, gdyż byłoby to sprzeczne z podstawowymi aktami prawnymi regulującymi gospodarkę leśną. Ewentualne zagrożenia dla siedlisk przyrodniczych lub siedlisk gatunków zostaną zniesione poprzez odpowiednie wykonanie zabiegów gospodarczych (sposób, termin i lokalizacja dostosowane).
str. 4

wana do wymagań ekologicznych gatunków i siedlisk), a w skrajnych wypadkach – poprzez rezygnację z wykonywania ich. Proponuje się więc rezygnację z przedstawiania działań zapobiegawczych i propozycji kompensacji przyrodniczych.

Z poważaniem

Załączniki:

- mapy obszarów Natura 2000 z zasięgu terytorialnego nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka,
- wytyczne do prowadzenia terenowych prac urządzeniowych: (gospodarcze typy drzewostanów z ich modyfikacjami dla zinwentaryzowanych siedlisk przyrodniczych, wieki rębności, uwagi do wskazań gospodarczych dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków Natura 2000).



**Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
we Wrocławiu**

ul. Grunwaldzka 90, 50-357 Wrocław
tel. (0*71) 377-17-00, tel/fax. (0*71) 328-24-01
<http://www.wroclaw.lasy.gov.pl> e-mail: biuro.rdlp@wroclaw.lasy.gov.pl

Wrocław, ... czerwca 2009 r.

ZZ-7014-8b/09

**Pan
Jacek Klakočar
Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
Dyrektor WSSE we Wrocławiu**

ul. Marii Curie - Skłodowskiej 73/77
50-950 Wrocław

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu

wnosi

o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka.

Ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, zwana dalej ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku, (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227) wprowadza obowiązek przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, rozumianej jako postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji polityki, strategii, planu lub programu i obejmującej, między innymi, uzgodnienie stopnia szczegółowości informacji zawartych w prognozie oddziaływania na środowisko.

W myśl art. 46 pkt. 2 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko wymagają m. in. projekty: polityk, strategii, planów lub programów w dziedzinie przemysłu, energetyki, transportu, telekomunikacji, gospodarki wodnej, gospodarki odpadami, leśnictwa, rolnictwa, rybołówstwa, turystyki i wykorzystywania tere-

nu, opracowywanych lub przyjmowanych przez organy administracji, wyznaczających ramy dla późniejszej realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Należy podkreślić, że plan urządzenia lasu nie zawiera projektów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, bowiem zamierzenia w nim zawarte nie są zamierzeniami inwestycyjnymi, ani też ingerencjami polegającymi na przekształceniu lub zmianie sposobu wykorzystania terenu. Planowane zalesienia obejmują niewielkie powierzchnie. Nawet ustalenie zadań dotyczących potrzeb w zakresie infrastruktury technicznej ma jedynie charakter kierunkowych wytycznych, czasem nawet bez konkretnej lokalizacji. Odnośnie gruntów leśnych plan urządzenia lasu nie zawiera również projektów ingerencji polegających na przekształceniu lub zmianie sposobu wykorzystania terenu. Zgodnie z zapisem art. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., Nr 45, poz. 435 ze zmianami), trwale zrównoważoną gospodarkę leśną prowadzi się według planu urządzenia lasu, z uwzględnieniem ochrony lasów, zwłaszcza lasów i ekosystemów leśnych stanowiących naturalne fragmenty rodzimej przyrody lub lasów szczególnie cennych.

Z kolei zgodnie z treścią pkt. 3 art. 46. ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku przeprowadzenia postępowania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko wymagają projekty polityk, strategii, planów lub programów innych niż wymienione w pkt. 1 i 2 ustawy, których realizacja może spowodować znaczące oddziaływanie na obszar Natura 2000 jeżeli nie są one bezpośrednio związane z ochroną obszaru Natura 2000 lub nie wynikają z tej ochrony. Nie ulega wątpliwości, że gospodarka leśna, nawet, gdy jest prowadzona według zasad określonych w art. 8 ustawy o lasach, mimo, że nie prowadzi do niszczenia siedlisk - może najwyżej wpływać na stan ich zachowania - to aktywnie kształtuje leśne siedliska przyrodnicze i tym samym może oddziaływać na obszar Natura 2000. Toteż przeprowadzenie oceny w tym zakresie jest konieczne. Nadmienić należy, że na gruntach znajdujących się w zarządzie nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka w całości położony jest proponowany przez Rząd RP specjalny obszary ochrony siedlisk PLH020070 „Sztolnia w Młotach”, oraz w całości lub w części, pięć specjalnych obszar ochrony siedlisk proponowanych przez Wojewódzki Zespół Specjalistyczny, których dokumentacja przekazana została do Ministerstwa Środowiska: PLH020019 „Pasma Krowiarki”, PLH020061 „Dzika Orlica”, „Dolina Bystrzycy Łomnickiej”, PLH020014 „Torfowisko pod Zieleńcem”, „Góry Złote”.

Proponuję zatem przyjęcie następującego zakresu i stopnia szczegółowości przeprowadzanej prognozy oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu dla nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka:

1) Zawartość:

a) informacje o zawartości, głównych celach projektowanego dokumentu oraz jego powiązaniach z innymi dokumentami.

Wyszczególnienie zawierać będzie, oprócz opisu zawartości, dane dotyczące obszaru nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka, zestawienie powierzchni wraz z informacją o gruntach przeznaczonych do zalesienia oraz zestawienie zadań z podziałem na zadania obligatoryjne i określone kiestr. 2

runkowo. Krótki opis celów projektowanego dokumentu oraz powiązania funkcjonalne z innymi dokumentami na poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym sporządzone zostaną na podstawie obowiązujących aktów prawnych. Przedstawiona zostanie ogólna analiza potencjalnego wpływu zapisów planu urządzenia lasu na obszary Natura 2000, siedliska przyrodnicze i siedliska gatunków.

b) informacje o metodach zastosowanych przy sporządzaniu prognozy.

Obejmować będą opis przyjętej metodyki sporządzania prognozy oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu, w szczególności rozpoznania przedmiotów ochrony w obszarach Natura 2000, dostępnych inwentaryzacji siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków oraz wyszczególnienie wykorzystanych do sporządzenia prognozy dokumentów i materiałów.

c) propozycje dotyczące przewidywanych metod analizy skutków realizacji postanowień projektowanego dokumentu oraz częstotliwości jej przeprowadzania.

Proponuje się, aby w części tej zawrzeć opis metody monitorowania realizacji obowiązkowych zadań gospodarczych przez organ nadzorujący, którym jest, zgodnie z zapisem art. 34 pkt. 2c) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych. Obiektywny pomiar realizacji planu urządzenia lasu zapewnić powinien monitoring następujących wskaźników:

- powierzchnia lasów według rzeczywistych składów gatunkowych i wieku dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000,
- pozyskanie drewna według gatunków i kategorii użytkowania dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000 w wymiarze powierzchniowym i miąższościowym,
- zestawienie gruntów zalesionych według siedlisk przyrodniczych.

Odnosnie częstotliwości – wnioskuje się o przyjęcie dziesięcioletnich terminów raportowania. Jest to związane z cyklem sporządzania planów urządzenia lasu i jednocześnie najbardziej wiarygodnymi informacjami wynikającymi z inwentaryzacji terenowej przeprowadzanej przez obiektywną instytucję.

d) informacje o możliwym transgranicznym oddziaływaniu na środowisko.

Proponuje się rezygnację z tego punktu prognozy.

e) streszczenie sporządzone w języku niespecjalistycznym.

2) Określenie, analizy i oceny następujących zagadnień:

a) istniejącego stanu środowiska oraz potencjalnych zmian tego stanu w przypadku braku realizacji projektowanego dokumentu.

Określenie przedmiotu ochrony w nadleśnictwie, poprzez wylistowanie wszystkich zinwentaryzowanych siedlisk przyrodniczych, siedlisk gatunków Natura 2000, z podaniem ich powierzchni i procentowego udziału w poszczególnych obszarach Natura 2000 i całym nadleśnictwie. Określe-

str. 3

nie potencjalnych zmian w ich stanie w przypadku realizacji bądź też zaniechania realizacji wskazań planu urządzenia lasu.

b) stanu środowiska na obszarach objętych przewidywanym znaczącym oddziaływaniem.

Realizacja planu urządzenia lasu nie powoduje znaczącego oddziaływania na środowisko. Proponuje się rezygnację z tego punktu prognozy.

c) istniejące problemy ochrony środowiska, istotne z punktu widzenia realizacji projektowanego dokumentu, w szczególności dotyczące obszarów podlegających ochronie na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

Plan urządzenia lasu oraz jego realizacja uwzględniają ustawę o ochronie przyrody, w szczególności zapisy planów ochrony poszczególnych form ochrony przyrody. Proponuje się rezygnację z tego punktu prognozy.

d) cele ochrony środowiska ustanowione na szczeblu międzynarodowym, wspólnotowym i krajowym, istotne z punktu widzenia projektowanego dokumentu, oraz sposoby, w jakich te cele i inne problemy środowiska zostały uwzględnione podczas opracowywania dokumentu.

Proponuje się rezygnację z tego punktu z uwagi na ogólnikowy charakter i brak bezpośredniego odniesienia do zagadnień związanych z prognozą.

e) przewidywane znaczące oddziaływania na cele i przedmiot ochrony obszaru Natura 2000 oraz integralność tego obszaru, a także na środowisko.

Proponuje się przeprowadzenie analizy oddziaływania planu urządzenia lasu i jego realizacji na siedliska przyrodnicze i siedliska gatunków Natura 2000.

Proponuje się dokonanie analizy oddziaływań metodą macierzową poprzez wyspecyfikowanie zadań określonych w planie urządzenia lasu dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków Natura 2000 i określenie ich oddziaływania w czterostopniowej skali (pozytywne oddziaływanie, potencjalne oddziaływanie niekorzystne, oddziaływanie niekorzystne krótkotrwałe, oddziaływanie niekorzystne).

Przedstawiona zostanie analiza powierzchni lasów według rzeczywistych składów gatunkowych i wieku dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w obszarach Natura 2000, jak również w całym nadleśnictwie, na początku okresu obowiązywania planu urządzenia lasu oraz przewidywana struktura na koniec tego okresu.

Załącznikiem do analizy będzie charakterystyka planowanych wskazań gospodarczych dla poszczególnych siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków w całym nadleśnictwie oraz szczegółowy wykaz wskazań gospodarczych dla wszystkich pododdziałów z opisanym leśnym siedliskiem przyrodniczym i siedliskiem gatunku w ramach obszarów Natura 2000.

3) Plan urządzenia lasu i jego realizacja nie niosą zagrożenia negatywnego oddziaływania na środowisko, gdyż byłoby to sprzeczne z podstawowymi aktami prawnymi regulującymi gospodarkę leśną. Ewentualne zagrożenia dla siedlisk przyrodniczych lub siedlisk gatunków zostaną zniesione poprzez odpowiednie wykonanie zabiegów gospodarczych (sposób, termin i lokalizacja dostosowane).
str. 4

wana do wymagań ekologicznych gatunków i siedlisk), a w skrajnych wypadkach – poprzez rezygnację z wykonywania ich. Proponuje się więc rezygnację z przedstawiania działań zapobiegawczych i propozycji kompensacji przyrodniczych.

Z poważaniem

Załączniki:

- mapy obszarów Natura 2000 z zasięgu terytorialnego nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka,
- wytyczne do prowadzenia terenowych prac urządzeniowych: (gospodarcze typy drzewostanów z ich modyfikacjami dla zinwentaryzowanych siedlisk przyrodniczych, wieki rębności, uwagi do wskazań gospodarczych dla siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków Natura 2000).

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska we Wrocławiu
pl. Powstańców Warszawy 1
50-951 Wrocław
REGON: 020860626

Ren J. Tomczak
06.07.2009 *q. / m* (758)

Wrocław, dnia 30 czerwca 2009 r.

RDOŚ-02-WSI - 6617- 6/ 4 /09/ag



Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych we Wrocławiu
ul. Grunwaldzka 90
50 - 357 Wrocław

Na podstawie art. 53 i art. 57 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek znak: ZZ-7014-8a/09 z dnia 4 czerwca 2009 r. uzgadniam zakres i stopień szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko ustaleń „Planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka” określony w art. 51 ust. 2 i art. 52 ust. 1 i 2 cyt. wyżej ustawy. Prognoza winna w szczególności określać, analizować i oceniać ewentualny wpływ planowanych w ramach ww. Planu działań gospodarczych na:

- stanowiska chronionych gatunków roślin i zwierząt występujących na terenie objętym Planem, w tym wykazanych w inwentaryzacjach przyrodniczych gmin,
- Projektowane Specjalne Obszary Ochrony Siedlisk Natura 2000: „Pasma Krowiarki”, „Dzika Orlica” i „Sztolnia w Młotach” w odniesieniu do których obowiązują zapisy art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880 z późn. zm.),
- Potencjalne Specjalne Obszary Ochrony Siedlisk Natura 2000: „Dolina Bystrzycy Łomnickiej”, „Góry Złote”, „Torfowisko pod Zieleńcem” (część proponowana do powiększenia). Zgodnie z „zasadą ostrożności”, wynikającą z Traktatu Europejskiego ustanawiającego Wspólnotę Europejską, potencjalne obszary Natura 2000 - do czasu zatwierdzenia lub odrzucenia przez Komisję Europejską - winny być uwzględniane w procedurze oceny oddziaływania na środowisko planów, programów lub przedsięwzięć, która wykaże czy dany plan lub przedsięwzięcie może znacząco wpływać na siedliska i gatunki, dla których ten obszar zaprojektowano i czy nie ma przeszkód w ich realizacji,
- Obszar Chronionego Krajobrazu „Góry Bystrzyckie i Orlickie” na terenie którego obowiązują zakazy określone w rozporządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 4 z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Góry Bystrzyckie i Orlickie” (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 53 poz. 715 oraz Nr 303 poz. 3490),
- ustanowione na terenie objętym Planem pomniki przyrody.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska we Wrocławiu
Edward Biały
Edward Biały

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
we Wrocławiu
ul. M. Curie-Skłodowskiej 73/77
50-950 Wrocław, skr. poczt. 1366
tel. (071) 328 30 41 do 49
(8)

Wrocław, dnia 20 czerwca 2009 roku

ZNS-MG-621-758/09

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 3 pkt 1, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851 z późn. zm.), art. 46 ust. 2 w związku z art.53 i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 z późn. zm.)

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny we Wrocławiu

po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu znak ZZ-7014-6b/09 z dnia 4 czerwca 2009 r. (data wpływu do PWIS we Wrocławiu 10 czerwca 2009 r.) dotyczącym zakresu i stopnia szczegółowości prognozy oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

postanawia

określić zakres prognozy oddziaływania na środowisko zgodnie z art.51 ust. 2 pkt 1 lit. a,b,c,d,e, pkt.2 lit. a,e ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 z późn. zm.).

Uzasadnienie

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji lasów Państwowych we Wrocławiu pismem z dnia 4 czerwca 2009 r. wystąpił o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko. Zaproponowane we wniosku przedsięwzięcia polegać będą na urządzeniu lasu dla Nadleśnictwa Międzyzlesie z określeniem proponowanych rodzajów rębni gospodarczych i typów drzewostanów, składów gatunkowych dla drzewostanów, wieków rębności dla głównych gatunków lasotwórczych. Na terenie nadleśnictwa znajdują się obszary Natura 2000, zrównoważoną gospodarkę leśną winno się prowadzić według planu urządzenia lasu z uwzględnieniem ochrony lasów, zwłaszcza lasów i ekosystemów leśnych stanowiących naturalne fragmenty rodzimej przyrody lub lasów szczególnie cennych

Mając na uwadze powyższe postanowiłem jak w sentencji.

Podstawa prawna

-art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. nr 199, poz. 1227 z późn. zm.)

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie stronom nie służy zażalenie



Panstwowy Wojewódzki
inspektor Sanitarny we Wrocławiu
Marek Głabian
Kierownik Działu Zapobiegawczego
Nadzoru Sanitarnego

Otrzymują:

1. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu, 50-357 Wrocław,
ul. Grunwaldzka 90
2. a/a

Tabela 1. Wydzielenia leśne w zasięgu Obszarów Specjalnej Ochrony i Specjalnych Obszarów Ochrony w ramach programu Natura 2000

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-06-87 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-06-88 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-89 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-89 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-89 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-06-89 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-89 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-06-89 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-89 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-89 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-89 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIA	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-89 -k -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-90 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-90 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-90 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-06-90 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-90 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	IVD	brak
13-04-1-06-90 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-91 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-91 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-91 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-91 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-91 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-06-92 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-92 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-92 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-92 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-92 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-92 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-92 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-92 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVDU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-92 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-92 -k -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-92 -l -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-92 -m -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-92 -n -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-93 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-93 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-93 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-93 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-93 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-93 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-96 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-96 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-96 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-06-97 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-97 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -k -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-97 -l -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -m -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-97 -n -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-97 -o -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-98 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-98 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak

Errata do Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko i obszary Natura 2000 dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-06-98 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-99 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-99 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-100 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-100 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-101 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-101 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-06-101 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -k -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -l -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -m -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -n -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -o -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-101 -p -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-102 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-102 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-102 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-102 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-103 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVDU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-103 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-104 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-105 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-105 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-106 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-106 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-107 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-107 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-107 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-108 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-108 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-108 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-108 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-108 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Errata do Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko i obszary Natura 2000 dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-06-109 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-114 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-114 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-114 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-120 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-06-120 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-07-135 -h -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-135 -i -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-135 -j -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-135 -k -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-135 -l -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-135 -m -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -a -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -b -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -c -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -d -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -f -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -g -00	Dzika Orlica; PLH020061	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-07-149A -h -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -i -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -j -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -k -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -l -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-150 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-152 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVDU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-08-227 -f -00	Dzika Orlica; PLH020061	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-227 -i -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-227 -j -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-227 -l -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-228 -j -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-229 -h -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-08-231 -g -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-251 -h -00	Dzika Orlica; PLH020061	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-254 -b -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-255 -b -00	Dzika Orlica; PLH020061	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-294 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-294 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-294 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-294 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-294 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-294 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-295 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-295 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-295 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-295 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-295 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-296 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-296 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-296 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-297 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-297 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-298 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-298 -l -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -m -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -n -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -o -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -p -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -r -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -s -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-299 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-299 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-299 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-300 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-300 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVDU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-300 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-300 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	PIEL	CW	brak	brak	brak
13-04-1-02-300 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-301 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-302 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-302 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-302 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-302 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-302 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-302 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-302 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IC	AGROT	ODN-ZRB	PIEL	POPR	brak
13-04-1-02-302 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-303 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-303 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -l -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -m -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -n -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -o -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -p -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-304 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-304 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-305 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-305 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-305 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-305 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-305 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-305 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-306 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-306 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CW	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-306 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Errata do Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko i obszary Natura 2000 dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-306 -l -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -m -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-306 -n -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-307 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-307 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	PIEL	CW	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	PIEL	CW	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -l -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -l -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -m -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -n -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -o -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -p -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -r -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -s -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -t -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -w -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -x -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -y -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -z -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -ax -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -bx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-308 -cx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -dx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -fx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -gx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -hx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -ix -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -jx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -kx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -lx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -mx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -nx -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-308 -ox -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-309 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-309 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-309 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-309 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-309 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-313 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-313 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-313 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-314 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-314 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-314 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-314 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-314 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-314 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-314 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-315 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-315 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-315 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-315 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-315 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-315 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CW	CP	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-315 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-316 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-316 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-316 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-316 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-316 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CW	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-317 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-317 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-317 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-317 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-317 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-317 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-317 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-318 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-318 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-318 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-318 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-318 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-320 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-320 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-320 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-321 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-321 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-321 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-321 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-321 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-321 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-321 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-322 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-323 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-323 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-324 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-324 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-324 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-324 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-324 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-325 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-325 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	CW
13-04-1-02-325 -k -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-325 -l -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-325 -m -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -n -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-326 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-326 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-326 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-326 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-326 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-326 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-327 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	CW	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-327 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-327 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-327 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-327 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-327 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -d -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -f -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -g -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -h -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -i -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -j -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-329 -a -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	CW	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-329 -b -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-329 -c -00	Pasmo Krowiarki; PLH020019	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-332 -a -00	Góry Złote; PLH020096	CP	AGROT	POPR	PIEL	brak	brak
13-04-1-01-333 -a -00	Góry Złote; PLH020096	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-333 -c -00	Góry Złote; PLH020096	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-333 -f -00	Góry Złote; PLH020096	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-334 -a -00	Góry Złote; PLH020096	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-334 -b -00	Góry Złote; PLH020096	CP	AGROT	POPR	PIEL	brak	brak
13-04-1-01-334A -b -00	Góry Złote; PLH020096	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-334A -c -00	Góry Złote; PLH020096	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-334A -o -00	Góry Złote; PLH020096	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-133 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-134 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-134 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-143 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-12-143 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-144 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-144 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-12-145 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-145 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-145 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-145 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-145 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-146 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-146 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-146 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-146 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-147 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-147 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-147 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-147 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-148 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-155 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-156 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-12-156 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-12-156 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-156 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-157 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-157 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-157 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-158 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-158 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-158 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-158 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-158 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	IIB	brak
13-04-2-15-158 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-159 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-159 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-159 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-2-15-159 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-159 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-160 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-160 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-160 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-160 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IC	AGROT	ODN-ZRB	PIEL	POPR	CW
13-04-2-12-170 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	CP	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-12-171 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-171 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-172 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-172 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-172 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-172 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-173 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-173 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-174 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-174 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-175 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-175 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-175 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-15-176 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-15-176 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-12-188 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-189 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-189 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-189 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-189 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-189 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-189 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-190 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-190 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-190 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-191 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-191 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-2-15-192 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-192 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-204 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-204 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-204 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-204 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-205 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-205 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-205 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-205 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-206 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-15-206 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-207 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-207 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-207 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-207 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-227 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-228 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-229 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-12-229 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-229 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-229 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-230 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-230 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-230 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-230 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-230 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-231 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-232 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-232 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-232 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-233 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-233 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-234 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-234 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	CW	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-234 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-234 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-234 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-243 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-244 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-245 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-245 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-245 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-246 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-246 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-246 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-246 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-247 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-12-247 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-12-248 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-252 -a -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-255 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-256 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-269 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-270 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-272 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-14-273 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-14-273 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-273 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-273 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-14-273 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-2-14-273 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-273 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-274 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-274 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-275 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-286 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IC	AGROT	ODN-ZRB	PIEL	POPR	CW
13-04-2-14-287 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-287 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-288 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-288 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-288 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-288 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-289 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-289 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-293 -b -00	Dzika Orlica; PLH020061	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-306 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-14-306 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-307 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-307 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-308 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-308 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-321 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-14-321 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-14-321 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-321 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-321 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Specjalny Obszar Ochrony	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-14-321 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-329 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-2-14-329 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-333 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-14-333 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-14-334 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -f -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -g -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -h -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-14-334 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -j -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -k -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -l -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-338 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-14-341 -i -00	Sztolnia w Młotach; PLH020070	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -i -00	Sztolnia w Młotach; PLH020070	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -i -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -j -00	Sztolnia w Młotach; PLH020070	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -k -00	Sztolnia w Młotach; PLH020070	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -k -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-342 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-14-342 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-342 -c -00	Sztolnia w Młotach; PLH020070	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-342 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-345 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-345 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-345 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-345 -d -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-346 -a -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-346 -b -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-346 -c -00	Dolina Bystrzycy Łomnickiej; PLH020083	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Tabela 2. Wskazania gospodarcze w wydzieleniach leśnych w których zinwentaryzowano siedliska cenne przyrodniczo w ramach programu Natura 2000

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-03-1 -c -00	91E0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-1 -d -00	9190	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-1 -i -00	9190	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-5 -b -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-5 -d -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-5 -f -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-5 -g -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-6 -g -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-6 -h -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-6 -k -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-9 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-9 -d -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-10 -a -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-11 -d -00	9190	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-11 -g -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-11 -x -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-12 -a -00	9190	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-13 -h -00	91E0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-14 -c -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-14 -i -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-17 -d -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-17 -k -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-19 -f -00	9110	IVDU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-03-19 -h -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-19 -i -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-20 -d -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-20 -i -00	9110	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-21 -a -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-22 -b -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-22 -g -00	9110	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-24 -c -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-25 -f -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-03-26 -c -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-33 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-03-33 -d -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Errata do Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko i obszary Natura 2000 dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-03-34 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-03-34 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-36 -b -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-36 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-36 -d -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-36 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-36 -k -00	91E0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-38 -r -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-46 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-56 -g -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-04-56 -j -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-56 -k -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-57 -d -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-05-57 -f -00	9110	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-58 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-60 -j -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-65 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-65 -h -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-66 -m -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-70 -c -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-72 -k -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-04-72 -l -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-76 -c -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-04-80 -a -00	9180	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-09-83 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-09-85 -k -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-09-85 -m -00	6430	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-09-86 -b -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-09-86 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-87 -j -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -f -00	9130	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-88 -i -00	9180	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-91 -f -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-93 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-97 -g -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-98 -a -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-06-101 -k -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-101 -m -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-06-102 -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-134 -d -00	7140	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-07-149A -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -b -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -d -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -h -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-149A -l -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -d -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-06-150 -h -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-04-160 -c -00	9410	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-09-183 -b -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-09-184 -b -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-09-191 -c -00	9410	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-09-192 -c -00	9410	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-09-194 -i -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-212 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-218 -c -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-218 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-227 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-227 -j -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-08-229 -h -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-07-239 -a -00	9410	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-05-256 -i -00	91E0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-256 -k -00	91E0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-257 -b -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-258 -b -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-259 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-262 -d -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-262 -g -00	91E0	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-262 -o -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-263 -j -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-264 -a -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-264 -n -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-264 -o -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-05-265 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak

Errata do Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko i obszary Natura 2000 dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-05-265 -h -00	9130	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-05-266 -f -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-271 -b -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-271 -f -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-271 -g -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-271 -h -00	91E0	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-272 -c -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-272 -f -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-272 -i -00	9130	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-273 -g -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-274 -c -00	9110	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-274 -g -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-274 -h -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-274 -i -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-275 -g -00	9130	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-277 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-277 -f -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-278 -c -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-278 -i -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-279 -l -00	9130	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-279 -r -00	9130	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-281 -b -00	9130	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-281 -c -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-281 -f -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-281 -g -00	9130	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-281 -k -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-282 -f -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-288 -h -00	9110	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	IIB	brak
13-04-1-01-289 -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-289 -c -00	6510	PIEL	CW	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-289 -d -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-289 -f -00	9170	IC	AGROT	ODN-ZRB	PIEL	POPR	brak
13-04-1-01-289 -o -00	9110	IC	AGROT	ODN-ZRB	PIEL	POPR	brak
13-04-1-01-291 -h -00	6510	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-01-292 -c -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-292 -d -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-292 -j -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-294 -f -00	9130	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-295 -a -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-295 -b -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-295 -d -00	9130	CP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-295 -f -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-296 -b -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-297 -a -00	9150	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-297 -c -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -a -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -b -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -j -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-298 -m -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -n -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -o -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -p -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -r -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-298 -s -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-300 -a -00	9130	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-300 -d -00	91E0	TP	PIEL	CW	brak	brak	brak
13-04-1-02-300 -f -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-301 -h -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-302 -c -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-302 -d -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-302 -f -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-302 -i -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -h -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -l -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-303 -m -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -b -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-304 -c -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -g -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-304 -i -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-305 -c -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-305 -g -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-306 -a -00	9150	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-306 -g -00	9130	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-306 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-306 -j -00	9130	CP-P	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -a -00	9150	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-307 -g -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -y -00	9150	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -mx -00	9150	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-308 -nx -00	9150	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -a -00	9150	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-309 -c -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -f -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-309 -g -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-309 -h -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-309 -k -00	9150	IIAU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-311 -a -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-311 -f -00	9170	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-311 -h -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-311 -i -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-311 -j -00	9170	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-311 -k -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-311 -l -00	9170	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-312 -b -00	9170	TP	PIEL	CW	brak	brak	brak
13-04-1-02-312 -d -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-312 -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-312 -i -00	9170	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-312 -j -00	9170	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-314 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-314 -d -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	brak
13-04-1-02-314 -g -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-315 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-315 -d -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-315 -f -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-1-02-316 -c -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-316 -d -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-317 -d -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-317 -f -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-318 -d -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -a -00	9150	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-320 -c -00	9150	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-320 -d -00	9150	TP	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-1-02-320 -f -00	9130	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-320 -i -00	9150	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-322 -i -00	9150	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-323 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-324 -a -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-324 -c -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-324 -d -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-325 -k -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-1-02-325 -n -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-326 -a -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-326 -b -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -a -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -f -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -i -00	9130	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-1-02-327 -j -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -b -00	9150	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -d -00	9130	TP	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-328 -g -00	9130	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-330 -d -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-330 -g -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-330 -h -00	9130	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-331 -c -00	9170	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-02-331 -g -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-1-01-333 -f -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-52 -a -00	9110	IVDU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-11-52 -b -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-52 -f -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-52 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-52 -p -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-52 -t -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-52 -x -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-53 -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-54 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -b -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-11-57 -l -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -o -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-57 -p -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-60 -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-66 -a -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-66 -m -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-66 -y -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-66 -ax -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-73 -a -00	9110	CW	CP	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-75 -a -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-11-79 -f -00	91D0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-80 -h -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-80 -j -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-80 -k -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-80 -l -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-80 -o -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-80 -w -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-81 -i -00	8220	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-83 -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-11-92 -c -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-11-94 -f -00	91D0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-95 -g -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-97 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-126 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-158 -d -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-158 -f -00	9110	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	IIB	brak
13-04-2-15-159 -a -00	9130	TW	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-174 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-174 -b -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-175 -b -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-175 -c -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CW	CP
13-04-2-15-177 -a -00	91D0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-189 -c -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-190 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-190 -b -00	9110	IIBU	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-191 -a -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-193 -g -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-207 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak

Errata do Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko i obszary Natura 2000 dla Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka

Adres leśny	Kod siedliska	wsk. 1	wsk. 2	wsk. 3	wsk. 4	wsk. 5	wsk. 6
13-04-2-10-212 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-217 -m -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-217 -p -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-12-232 -c -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-234 -a -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	CP	brak
13-04-2-15-234 -d -00	9110	IVD	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-15-251 -j -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-260 -b -00	7140	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-15-260 -h -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-273 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-288 -b -00	9110	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-296 -h -00	91E0	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-307 -b -00	9130	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-313 -g -00	9110	IIB	AGROT	ODN-ZŁOŻ	PIEL	brak	brak
13-04-2-10-314 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-314 -j -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-314 -k -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-334 -c -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-341 -k -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-345 -b -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-14-346 -a -00	9110	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-347 -d -00	91E0	TP	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-347 -h -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-353 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-353 -j -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-355 -f -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-355 -g -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak
13-04-2-10-355 -i -00	6510	brak	brak	brak	brak	brak	brak